



## نماز جماعت

### دعوتنامه به دانشجویان محترم

دعوت شوندگان هر چه با ارزش تر و عزیز تر باشند دعوت نامه از مقامی بالاتر و توسط شخص مهمی برایشان ارسال می گردد.

این دعوت نامه از طرف خدا و توسط پیامبر اکرم (ص) برای شما مومنین ارسال شده است.

### متن دعوت نامه:

قُلْ لِعِبَادِيَ الَّذِينَ آمَنُوا يُقِيمُوا الصَّلَاةَ وَارْكَعُوا مَعَ الرَّكْعِينَ  
به بندگان من که ایمان آورده اند بگو نماز را برپا دارند؛ (ابراهیم / ۳۱)  
وهمراه رکوع کنندگان رکوع کنید (و نماز را با جماعت بگزارید)؛ (بقره / ۴۳)

فَاعْبُدْنِي وَأَقِمِ الصَّلَاةَ لِذِكْرِي  
مرا بپرست، و نماز را برای یاد من بپادار؛ (طه / ۱۴)

وَلَا يَأْتُونَ الصَّلَاةَ إِلَّا وَهُمْ كَسَالَى  
در نماز کوتاهی نکرده و بی حال نباشند. (توبه / ۵۴)

وَاسْتَعِينُوا بِالصَّبْرِ وَالصَّلَاةِ  
از صبر و نماز یاری جوئید؛ (بقره / ۴۵)

إِنَّ الصَّلَاةَ تَنْهَىٰ عَنِ الْفَحْشَاءِ وَالْمُنْكَرِ؛  
نماز (انسان را) از زشتی ها و گناه بازمی دارد، (عنکبوت / ۴۵)

**از شما دانشجویان مومن دعوت می شود هر روز ظهر در نماز جماعت که در مسجد امام رضای دانشگاه برگزار می گردد شرکت فرمایید.**

س ۱۹۶۹: آیا برپایی نماز جماعت توسط کارمندان در ساعات رسمی کار جایز است؟

ج: با توجه به اهمیت خاص نمازهای یومیه و تأکید زیادی که بر اقامه نماز در اول وقت شده است و با توجه به فضیلت نماز جماعت، مناسب است کارمندان روشی را اتخاذ کنند که بتوانند در خلال ساعات کار اداری نماز واجب را به طور جماعت در اول وقت و در کمترین زمان بخوانند، ولی باید به گونه ای مقدمات این کار را فراهم کنند که نماز جماعت در اول وقت بهانه و وسیله ای برای به تأخیر انداختن کارهای مراجعه کنندگان نشود. (استفتائات مقام معظم رهبری)

### به نماز نگوئیم کار داریم به کار بگوئیم وقت نماز است.

در روایات اسلامی آمده است اگر تعداد نمازگزاران، بیش از ده نفر باشد، ثواب آن قابل شمارش نیست.

می توانیم با حضور گسترده خود در نماز جماعت، ضمن بهره مندی از برکات فراوان آن، دانشگاهمان را الگویی برای دیگران نماییم. معاونت فرهنگی و دانشجویی دانشگاه آزاد اسلامی واحد تنکابن

## ۱۰ توصیه رهبر انقلاب درباره‌ی آداب نماز

برای حضور قلب در نماز تمرین کنیم	۱
معنای کلمات نماز را بدانیم	۲
مستحبات نماز، حضور قلب را افزایش می‌دهد	۳
نماز را با اخلاص بجا آورید نه از روی ریا	۴
مراقب باشیم نماز بی‌توجه قساوت قلب می‌آورد	۵
در جوانی خود را به خوب نماز خواندن عادت دهید	۶
نباید نماز را سبک بشماریم	۷
نماز را اول وقت بخوانید	۸
نماز را به جماعت و در مسجد بخوانید	۹
تا می‌توانید نافله بخوانید	۱۰